

JBS-byg ApS

Vandværksvej 31
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2019

Jørgen Braunstein Sehstedt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JBS-byg ApS
Vandværksvej 31
3390 Hundested

e-mailadresse: jbs@jbs-byg.dk

CVR-nr: 38618741

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bygge og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 9.700, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		246.320	183.414
Eksterne omkostninger		-177.408	-152.822
Bruttoresultat		68.912	30.592
Personaleomkostninger		-78.612	-54.300
Resultat af ordinær primær drift		-9.700	-23.708
Ordinært resultat før skat		-9.700	-23.708
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.700	-23.708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.700	-23.708
I alt		-9.700	-23.708

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		0	22.879
Tilgodehavender i alt		0	22.879
Likvide beholdninger		25.829	14.816
Omsætningsaktiver i alt		25.829	37.695
Aktiver i alt		25.829	37.695

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-33.408	-23.708
Egenkapital i alt		16.592	26.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.387	11.403
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.237	11.403
Gældsforpligtelser i alt		9.237	11.403
Passiver i alt		25.829	37.695

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret